[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«_15_»___11___ 2011 г.

    №_645_

г. Лисичанск

О разрешении размещения

рекламных щитов

Рассмотрев заявление директора ООО «Син фу» Шведова В.М. о предоставлении места размещения рекламы, и руководствуясь Законом Украины «О рекламе», «Порядком размещения внешней рекламы, платы за временное пользование местами размещения специальных конструкций, порядка демонтажа, учета и хранения специальных конструкций, установленных в местах, находящихся в коммунальной собственности г. Лисичанска», утвержденным решением исполкома №300 от 07.06.2011 года, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1.  Предоставить ООО «Син фу» сроком на 1 год место размещения рекламы для размещения рекламной ценовой стелы по адресу: г. Лисичанск, ул. Орджоникидзе пересечение с ул. Автомобилистов, общая площадь конструкции 18,0 м2.
2.  Обязать  директора ООО «Син фу» Шведова В.М.  заключить договора аренды на временное пользование местом размещения специальной конструкции в управлении собственности Лисичанского городского совета в течении 14 дней с момента принятия решения исполкома.

3. Отделу по вопросам внутренней политики,  связям  с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя городского головы Голуба О.Н.
Городской голова

С.В. Дунаев